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OUTOKUMPU – LOPULLINEN SOPIMUS PUTKITUOTELIIKETOIMINTAA KOSKEVAN 
YHTEISYRITYKSEN PERUSTAMISESTA ON ALLEKIRJOITETTU  

 
Outokumpu ja Andrea Gattin omistama italialainen Tubinoxia-yhtiö, ovat allekirjoittaneet 
sopimuksen, joka koskee Outokummun putkituoteliiketoimintayksiköstä (OSTP) 
muodostettavan yhteisyrityksen perustamista. Tubinoxiasta tulee OSTP:n vähemmistö-
osakas. Sopimukseen sisältyy optio enemmistöosakkuudesta kolmen vuoden kuluessa. 
Yhteisyritysjärjestely astuu voimaan lokakuun alussa ja sen tarkoituksena on kääntää 
OSTP kannattavaksi yksiköksi. Outokummun pysyminen osakkaana keskipitkällä 
tähtäimellä mahdollistaa, että yhtiö voi säilyttää itsellään merkittävän osan odotetusta 
arvonnoususta vaikka aikookin luopua liiketoiminnasta.  
 
Sopimuksen pääehdot ovat heinäkuussa allekirjoitetun aiesopimuksen mukaiset. Alku-
vaiheessa Tubinoxia omistaa 36 % OSTP:n osakkeista. Lisäksi sillä on optio hankkia 
osakkeita 51 %:n omistusosuuteen tarvittava määrä kolmen vuoden aikana.  Outokummulla 
on optio ostaa osakkeet takaisin alkuperäiseen hintaan, mikäli Tubinoxia ei hanki 
enemmistöomistukseen tarvittavia osakkeita.  Lisäksi on sovittu, että Outokumpu tulee 
säilymään OSTP:n pääasiallisena raaka-ainetoimittajana.  Ensimmäisestä osakkeiden 
myynnistä ei aiheudu Outokummulle merkittäviä taloudellisia vaikutuksia. Outokumpu 
vastaa liiketoiminnan rahoittamisesta alkuvaiheessa. Tulevaisuuden osakemyynnit tehdään 
kauppahinnalla, joka vastaa liiketoiminnan tuolloista taloudellista tilannetta.  
 
Outokumpu tulee johtamaan OSTP:tä hallituksen kautta. Hallituksen jäsenten enemmistö ja 
puheenjohtaja ovat Outokummun nimittämiä niin kauan kuin Outokummulla on enemmistö- 
omistus. Hallituksen puheenjohtajaksi on nimitetty johtaja (Senior Vice President) Tore 
Bäckström Volvo Bus Corporationista, jossa hän vastaa Pohjois- ja Etelä-Amerikan 
liiketoiminnoista.  Muut hallituksen jäsenet ovat Andrea Gatti, Outokummun talous- ja 
rahoitusjohtaja Esa Lager ja Christer Asp, OSTP:n pitkäaikainen johtaja, joka on vastannut 
yksiköistä mm. Pietarsaaressa ja Saudi-Arabiassa.   
 
Andrea Gattista tulee OSTP:n toimitusjohtaja. Hänellä on yli 25 vuoden kokemus 
ruostumattoman teräksen toimialasta yrittäjänä ja johtotehtävissä Outokummussa vuosina 
2005-2009. Andrea Gattilla on Outokummun täysi luottamus ja tuki kannattavuuden 
palauttamisohjelmassa, joka tähtää liiketoiminnan tuloksen selkeään parantumiseen. 
Outokummun palveluksessa oleva Kalle Luoto on nimitetty OSTP:n talousjohtajaksi (Chief 
Financial Officer). Kannattavuuden palauttamisohjelma, joka sisältää merkittävän 
tuotantorakenteen rationalisoinnin, tuotevalikoiman karsimisen ja yleisen kustannusten 
vähentämisen, viimeistellään tulevina viikkoina. 

 
OSTP valmistaa hitsattuja ruostumattomasta teräksestä valmistettuja prosessiputkia sekä 
kierteellisiä ja hitsattuja putkenosia. Yksiköllä on noin 850 työntekijää ja 10 tuotantolaitosta 
Ruotsissa, Suomessa, Saudi-Arabiassa, Virossa ja Kanadassa. Wildwoodin tuotantolaitos 
Floridassa, Yhdysvalloissa, joka aiemmin oli osa OSTP:tä, ei tule sisältymään yhteis-
yritykseen vaan jää kokonaan Outokummun omistukseen. 
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Lisätietoja: 
  
Mika Seitovirta, toimitusjohtaja, puh (09) 421 3200 
Karri Kaitue, varatoimitusjohtaja, puh. (09) 421 5506 
Andrea Gatti, puh. +39 335 606 4896  

 
OUTOKUMPU OYJ 
 
 

Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla 
alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät 
ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, 
erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita. 
Outokummun palveluksessa on noin 8 000 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. 
Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. 
www.outokumpu.com 
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